
Uchwała Nr LIV/500/2018
Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu  Gminy Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2017 poz. 1975, 2232, z 2018 poz. 130) uchwala się, co następuje:

§1. 1. Wyrazić zgodę Komendantowi Powiatowemu Policji w Pabianicach na wykorzystanie przez

jednostkę Policji w Pabianicach herbu  Gminy Pabianice, do celów służbowych.

2. Wykorzystanie, o którym mowa w ust. 1 winno odbywać się zgodnie ze wzorem stanowiącym

załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice

Marek Muszczak



Załącznik do Uchwały Nr LIV/500/2018
Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 kwietnia 2018r.


